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! In nomine domini dei salvatoris 
nostri Ihesu Christi Imperante domino 
nostro alexio magno Imperatore anno 
tertio decimo. sed et iohannes 
porfilogenito magno Imperatore eius 
filio anno secundo. die tertia mensis 
nobembrii indictione secunda neapoli: 
Visi itaque fuistis vos videlicet cunta 
congregationis monachorum monasterii 
sanctorum sergii et bachii qui nuc 
congregatum est in monasterio 
sanctorum theodori et sebastiani qui 
appellatur casapicta situm in biridiarium. 
querere me videlicet petrum presbyterum 
qui nominatur causamala. custus vero 
ecclesie sancti petri christi apostoli que 
sita est in loco qui vocatur tertium. ego 
autem cum voluntate domini ademarii 
filio quondam domini bernardi de 
domina ademari. et de domino viro 
gaietano filio quidem domini marini 
gaietani et quondam domina drosu 
honesta femina que fuit filia domino 
gregorii de domino anthimo iugalium 
personarum. set memorato domino viro 
gaietano cum voluntate memorati domini 
gregorii de domino anthimo thio suo. 
hoc est thio et nepote domniniis de 
memorata ecclesia sancti petri. ipsi 
autem pro vice illorum et pro vice de 
cuntos domninios ipsius ecclesie sancti 
petri. de fine que est a parte meridie inter 
terra pertinente memorati vestri 
monasterii qui est in campo de lucia. 
posita vero in memorato loco tertium. set 
intus ipsa terra pertinet memorati vestri 
monasterii abet palmentum fabritum cum 
subscetorium suum proprium memorati 
vestri monasterii. seu et inter capite de 
terra pertinente memorate ecclesie sancti 
petri que ibi est coniunctum a parte 
septentrionis. posita ibi ipsum in campo 
de lucia. dicendo pars vestra atversus me 
ut ego prebariccasem memorata fine qui 

! Nel nome del Signore Dio Salvatore 
nostro Gesù Cristo, nel tredicesimo anno di 
impero del signore nostro Alessio grande 
imperatore ma anche nel secondo anno di 
Giovanni porfirogenito suo figlio grande 
imperatore, nel giorno terzo del mese di 
novembre, seconda indizione, neapoli. 
Riteneste pertanto opportuno voi, vale a 
dire l’intera congregazione di monaci del 
monastero dei santi Sergio e Bacco, che 
ora è congregato nel monastero dei santi 
Teodoro e Sebastiano chiamato casapicta 
sito in biridiarium, di chiedere a me, vale 
a dire presbitero Pietro detto causamala, 
custode invero della chiesa di san Pietro 
apostolo di Cristo che è sita nel luogo 
chiamato tertium, io poi con la volontà di 
domino Ademario, figlio del fu domino 
Bernardo de domina ademari, e di 
domino viro gaietano, figlio invero di 
domino Marino gaietani e della fu domina 
drosu onesta donna già figlia di domino 
Gregorio de domino anthimo, coniugi, ma 
il predetto domino viro gaietano con la 
volontà dell’anzidetto domino Gregorio de 
domino anthimo zio suo, cioè zio e 
nipote, proprietari della predetta chiesa di 
san Pietro, gli stessi inoltre per conto loro e 
per conto di tutti i proprietari della stessa 
chiesa di san Pietro, a riguardo del confine 
che è dalla parte di mezzogiorno tra la terra 
appartenente al predetto vostro monastero 
che è in campo de lucia sita invero nel 
predetto luogo tertium, ma dentro la stessa 
terra che appartiene al predetto vostro 
monastero vi è un torchio in muratura con 
il suo riparo proprio dell’anzidetto vostro 
monastero e tra il capo di terra 
appartenente alla predetta chiesa di san 
Pietro che ivi è adiacente dalla parte di 
settentrione sita ivi stesso in campo de 
lucia, dicendo la parte vostra contro di me 
che io avevo oltrepassato il predetto 
confine che é tra la predetta terra